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Bitte vollständig und gut lesbar ausfüllen. Zusenden an: per Fax an 02371 / 4361 21 oder per E-Mail an info@eisforum.de

Kd-Nr.: Ansprechpartner: Telefon-Nr.:
Firma: Straße: PLZ/Ort:

Trockenstoffe/Grundprodukte - Spezialzucker
Bezeichnung Art. Einheit Preis/Einheit Preis Menge

Bio Dextrose 25 Kg 62500-BIO 25,0kg Preis auf Anfrage

Bio Trockenglukose DE 29 8075101_BIO 25,0kg Preis auf Anfrage

Dextrose DE 99.5 62500-SB 25,0kg 1,70 €/kg 42,50 €  

Fruktose 62801 25,0kg 2,64 €/kg 65,90 €  

Invertzucker 72,7% 63000.14 14,0kg 2,29 €/kg 31,99 €  

Maltodextrin / Maldex 190 P10000162 25,0kg 2,05 €/kg 51,25 €  

Maltodextrin / Nutridex DE 18 P10000160.1 2,5kg 3,56 €/kg 8,90 €  

Trockenglukose DE 29 8075101 25,0kg 1,80 €/kg 45,00 €  

Trockenstoffe/Grundprodukte - Milch- und Joghurtpulver
Bezeichnung Art. Einheit Preis/Einheit Preis Menge

Bio Sprühmagermilchpulver 25 kg 60966-BIO 25,0kg Preis auf Anfrage

Kokosnussmilchpulver Vegan 63000.2 2,5kg 20,50 €/kg 51,26 €  

Magermilchpulver 25 kg 60966-SB 25,0kg 3,98 €/kg 99,40 €  

Vollmilch - Joghurtpulver 26 % 60969 5,0kg 12,85 €/kg 64,25 €  

Vollmilchpulver 26 % - 25 kg 62400 25,0kg 5,64 €/kg 141,00 €  

Trockenstoffe/Grundprodukte - Füll- und Ballaststoffe
Bezeichnung Art. Einheit Preis/Einheit Preis Menge

Bio Agaven Inulin 25 kg 62600-BIO 25,0kg 13,20 €/kg 330,00 €  

Inulin 2,5 kg 62600.1 2,5kg 6,74 €/kg 16,85 €  

Inulin 25 kg 62600 25,0kg 5,22 €/kg 130,50 €  

Trockenstoffe/Grundprodukte - Proteine und Lecithine
Bezeichnung Art. Einheit Preis/Einheit Preis Menge

Molkenprotein WPC 80 % - 2 kg Beutel 67003 2,0kg 21,25 €/kg 42,50 €  

Molkenprotein WPC 80 % - 20 kg Sack 67002 20,0kg 18,44 €/kg 368,85 €  

Soja Protein 90% 68300.2 2,0kg 11,45 €/kg 22,90 €  

Bio Sonnenblumenprotein 62604.1-BIO 0,5kg 17,70 €/kg 8,85 €  

Basen und Bindemittel - Basen für cremiges Eis
Bezeichnung Art. Einheit Preis/Einheit Preis Menge

Base Frucht 30/F EFB0071 4,0kg 11,20 €/kg 44,80 €  

Base Milch 100/M EFB0042.10 10,0kg Preis auf Anfrage

Base Milch 30/M EFB0070 4,0kg 12,00 €/kg 48,00 €  

Neutro Superpur EFB0072 1,5kg 25,90 €/kg 38,85 €  

Basen und Bindemittel - Basen für natürliches Eis
Bezeichnung Art. Einheit Preis/Einheit Preis Menge

Base Natural Frucht 30 EFB0075.4 4,0kg 12,35 €/kg 49,40 €  

Base Natural Milch 30 EFB0074.4 4,0kg 12,05 €/kg 48,20 €  

Base Neutro Natural EFB0076 1,5kg 34,17 €/kg 51,25 €  

Bio Base Frucht 30 EFBB1071 4,0kg 20,25 €/kg 81,00 €  

Bio Base Milch 30 EFBB1070 4,0kg 21,85 €/kg 87,40 €  

Basen und Bindemittel - Stabilisatoren
Bezeichnung Art. Einheit Preis/Einheit Preis Menge

Bio Guarkernmehl E412 - 1 Kg 62901-BIO 1,0kg 11,50 €/kg 11,50 €  

Guarkernmehl E412 - 1 Kg 62900.1 1,0kg 6,99 €/kg 6,99 €  

Guarkernmehl E412 - 25 Kg 62900 25,0kg 5,61 €/kg 140,25 €  

Bio Johannisbrotkernmehl E410 - 1 Kg 62951-BIO 1,0kg 45,75 €/kg 45,75 €  

Johannisbrotkernmehl E410 - 1 Kg 62950.1 1,0kg 37,60 €/kg 37,60 €  

Johannisbrotkernmehl E410 - 25 Kg 62950 25,0kg 31,80 €/kg 795,00 €  

Basen und Bindemittel - Strukturverbesserer

Bezeichnung Art. Einheit Preis/Einheit Preis Menge
Eisforum Soft Vegan EFB0065 2,0kg 8,95 €/kg 17,90 €  

Basen und Bindemittel - Emulgatoren
Bezeichnung Art. Einheit Preis/Einheit Preis Menge

Eisforum Max Volumen EFB0078 4,5kg 5,34 €/kg 24,05 €  

Vanilleprodukte
Bezeichnung Art. Einheit Preis/Einheit Preis Menge

BIO Bourbon Vanille pastös EFBIO0009 1,5kg 36,17 €/kg 54,25 €  

Bio Vanille-Bourbon Pulver aus
Madagascar EFP0001VP-BIO 0,5kg 290,00 €/kg 145,00 €  

Vanille Geschmackszubereitung EFP0002.5 5,0kg 13,29 €/kg 66,45 €  

Vanille Tahiti - pastös T0076 3,5kg 129,40 €/kg 452,90 €  

Vanille-Bourbon pastös EFP0001.1 5,0kg 21,50 €/kg 107,50 €  

Vanille-Bourbon Weiß pastös EFP0001.W 5,0kg 21,50 €/kg 107,50 €  

Kakao, Schokolade und Gianduja
Bezeichnung Art. Einheit Preis/Einheit Preis Menge

Bio Kakaopulver 10/12 63705-BIO 2,5kg 9,50 €/kg 23,75 €  

Cioccolato Bianco T0482 3,0kg 15,50 €/kg 46,50 €  

Dark Chocolate TB0440 1,8kg 12,20 €/kg 21,96 €  

Eisforum Bio Schokoladenchips Dunkel EFBIO0080 12,5kg 13,97 €/kg 174,60 €  

Eisforum Bio Schokoladenchips Vollmilch EFBIO0082 12,5kg 14,09 €/kg 176,15 €  

Eisforum Bio Schokoladenchips Weiß EFBIO0081 12,5kg 12,97 €/kg 162,15 €  

Eisforum Schokoladenchips Dunkel EFD0080 12,5kg 13,39 €/kg 167,40 €  

Eisforum Schokoladenchips Vollmilch EFD0082 12,5kg 14,10 €/kg 176,25 €  

Eisforum Schokoladenchips Weiß EFD0081 12,5kg 14,82 €/kg 185,25 €  

Fatto di Cioccolato - Milk Free TB0328 2,0kg 13,00 €/kg 26,00 €  

Gianduja T0022 3,0kg 17,10 €/kg 51,30 €  

Gianduja AGF T0025 3,0kg 20,80 €/kg 62,40 €  

Gianduja Amara T0023 3,0kg 22,70 €/kg 68,10 €  

Gianduja Messina T0517 3,0kg 19,10 €/kg 57,30 €  

Gianduja S T0024 3,0kg 19,80 €/kg 59,40 €  

Grand Cru Schokolade Dominicano TB0451 1,8kg 14,30 €/kg 25,74 €  

Kakaopulver black 10/12 63702-SB 1,0kg 12,75 €/kg 12,75 €  

Kakaopulver De Zaan Rich Terracotta
20/22 63700-SB 5,0kg 14,96 €/kg 74,80 €  

Milchschokolade TB0390 1,6kg 15,40 €/kg 24,64 €  

Pronto Dunkle Schokolade, laktosefrei 61102 1,6kg 10,59 €/kg 16,95 €  

Weisse Schokolade TB0391 1,5kg 16,90 €/kg 25,35 €  

Stracciatella und Überzüge
Bezeichnung Art. Einheit Preis/Einheit Preis Menge

Bio Kakaofettglasur (Stracciatella) EFBIO1004 6,0kg 11,54 €/kg 69,25 €  

Dunkele Stracciatella (Noir) T0275 3,0kg 9,00 €/kg 27,00 €  

Extra dunkler Schokoladenüberzug T0520 5,0kg 12,30 €/kg 61,50 €  

Extra weißer Schokoladenüberzug T0521 5,0kg 12,40 €/kg 62,00 €  

Pistazien Schokoladenüberzug T0525 2,5kg 14,30 €/kg 35,75 €  

Schokoladenüberzug EFP0004 5,0kg 8,26 €/kg 41,30 €  

Schokoladenüberzug ohne Aroma EFP0004.3 3,0kg 8,26 €/kg 24,79 €  

Stracciatella im Eimer 60912 10,0kg 7,00 €/kg 70,00 €  

Stracciatella in der Flasche 60914 0,9kg 7,72 €/kg 6,95 €  
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Bezeichnung Art. Einheit Preis/Einheit Preis Menge
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Zitronenprodukte
Bezeichnung Art. Einheit Preis/Einheit Preis Menge

100 % Rauch Zitronensaft in der PET
Mehrwegflasche EFB0054.ZSN 1,0ltr 3,45 €/ltr 3,45 €  

Bio Zitronenpüree - trüb 100% EFB0064-BIO 20,0kg 5,60 €/kg 112,00 €  

Pronto Zitrone 61103 1,5kg 8,93 €/kg 13,40 €  

Sizilianische Zitrone EFP0028 5,0kg 14,00 €/kg 70,00 €  

Zitrone natürlich Fruchtpaste EFF0013 1,5kg 16,27 €/kg 24,40 €  

Zitronenpüree - trüb 100% EFB0064 20,0kg 4,32 €/kg 86,45 €  

Zitronensäure Zitro EF EFB0054N 1,3kg 7,80 €/kg 9,75 €  

100 % Natürlich
Bezeichnung Art. Einheit Preis/Einheit Preis Menge

100 % Haselnussmark Piemonte I.G.P. T0047 3,0kg 24,90 €/kg 74,70 €  

Alba Extra 100% Feines Haselnussmark
aus dem Piemont T0002 3,0kg 21,80 €/kg 65,40 €  

Alba Extra 100% Feines Haselnussmark
aus dem Piemont T0002.10 10,0kg 20,90 €/kg 209,00 €  

Bio Gesalzenes Karamell EFBIO0046 1,5kg 11,97 €/kg 17,95 €  

BIO Mohn gemahlen, 500 gramm EFBIO0010 0,5kg 15,98 €/kg 7,99 €  

100% Bio Mandel-Praline EFBIO1110 3,0kg 15,32 €/kg 45,95 €  

100% Bio Mandelmark EFBIO0110 3,0kg 22,45 €/kg 67,35 €  

100% dunkeles Mandelmark EFP0110 5,0kg 20,50 €/kg 102,50 €  

100% Macadamiamark EFP0008.3 3,0kg 39,45 €/kg 118,35 €  

100% Virginia Erdnussmark EFP0006 5,0kg 9,40 €/kg 47,00 €  

100 % Sizilianisches Pistazienmark
Monorigine Etna® EFP0107 3,0kg 58,00 €/kg 174,00 €  

100% Bio Cashewmark EFBIO0115 3,0kg 22,43 €/kg 67,30 €  

100% Bio Haselnuss-Praline EFBIO1105 3,0kg 13,10 €/kg 39,30 €  

100% Bio Haselnussmark EFBIO0105 3,0kg 22,75 €/kg 68,25 €  

100% Bio Pistazienmark EFBIO0107 3,0kg 49,92 €/kg 149,75 €  

100% Haselnussmark, stark geröstet EFP0005 5,0kg 17,41 €/kg 87,05 €  

100% Kürbiskernmark EFP0051 3,0kg 21,87 €/kg 65,60 €  

100% Pekannussmark EFP0025.3 3,0kg 33,05 €/kg 99,15 €  

100% Pistazienmark EFP0007 5,0kg 45,00 €/kg 225,00 €  

100% Sesammark, hell EFP0026 5,0kg 11,00 €/kg 55,00 €  

100% Walnussmark EFP0009 5,0kg 22,00 €/kg 110,00 €  

100% Sesammark, schwarz EFP0031 1,0kg 13,30 €/kg 13,30 €  

100 % Fruchtpürees
Bezeichnung Art. Einheit Preis/Einheit Preis Menge

Acai-Püree 100% rein 171234 20,0kg Preis auf Anfrage

Acerola-Püree 100% rein 171235 20,0kg Preis auf Anfrage

Ananas-Püree 100% rein 171236 20,0kg 6,23 €/kg 124,50 €  

Aprikosen-Püree 100% rein 171230 20,0kg 4,48 €/kg 89,50 €  

Bananen-Püree 100% rein 171237 20,0kg 3,90 €/kg 78,00 €  

Bio Aprikosen-Püree 100% rein 171230-BIO 20,0kg 9,66 €/kg 193,20 €  

Bio Bananen-Püree 100% rein 171237-BIO 20,0kg 5,30 €/kg 106,00 €  

Bio Kiwi-Püree 100% rein 171243-BIO 20,0kg 4,90 €/kg 98,00 €  

Bio Mango-Püree 100% rein 171246-BIO 20,0kg 7,52 €/kg 150,40 €  

Cranberry-Püree 100% rein 171231 20,0kg 8,92 €/kg 178,40 €  

Dattel-Püree 100% rein 171229 20,0kg 6,45 €/kg 129,00 €  

Feigen-Püree 100% rein 171238 20,0kg 9,40 €/kg 188,00 €  

Guaven-Püree 100% rein 171241 20,0kg 6,50 €/kg 130,00 €  

Honigmelonen -Püree 100% rein 171233 20,0kg Preis auf Anfrage

Kiwi-Püree 100% rein 171243 20,0kg 5,06 €/kg 101,25 €  

Kokosnusscreme-Püree rein 171244 20,0kg 9,90 €/kg 198,00 €  

Litschi-Püree 171245 20,0kg 10,25 €/kg 205,00 €  

Mango-Püree 100% rein 171246 20,0kg 3,68 €/kg 73,60 €  

Maracuja-Püree 100% rein 171247 20,0kg 11,66 €/kg 233,25 €  

Maracuja-Püree mit Kernen 100% rein 171262 20,0kg 11,96 €/kg 239,25 €  

Papaya-Püree 100% rein 171248 20,0kg Preis auf Anfrage

Rhabarber-Püree 100% rein 171232 20,0kg 4,82 €/kg 96,40 €  

Indische Alphonso Mango 171201 3,1kg 3,85 €/kg 11,95 €  

Aprikosenpüree "Bulida" 171258 5,0kg 3,98 €/kg 19,90 €  

Quittenpüree 100% rein 171205 20,0kg 4,50 €/kg 90,00 €  

Hagebutten-Püree 100% rein 171206 20,0kg 7,20 €/kg 144,00 €  

BIO schwarze Johannisbeere-Püree
100% rein 171207-BIO 20,0kg 8,40 €/kg 168,00 €  

rotes Johannisbeeren-Püree 100% rein 171257 20,0kg 3,86 €/kg 77,20 €  

schwarzes Johannisbeeren-Püree 100%
rein 171207 20,0kg 6,00 €/kg 120,00 €  

Bio Sanddorn-Püree 100% rein 171208-BIO 20,0kg 10,50 €/kg 210,00 €  

Sanddorn-Püree 100% rein 171208 20,0kg 7,25 €/kg 145,00 €  

Bio Erdbeere-Püree 100% rein 171209-BIO 20,0kg 7,96 €/kg 159,20 €  

Erdbeer-Püree 100% rein 171209 20,0kg 4,10 €/kg 82,00 €  

Erdbeer-Püree mit Kernen 100% rein 171249 20,0kg 4,80 €/kg 96,00 €  

Bio Sauerkirsche-Püree 100% rein 171210-BIO 20,0kg 6,50 €/kg 130,00 €  

Sauerkirsch-Püree 100% rein 171210 20,0kg 5,60 €/kg 112,00 €  

Bio Pfirsich-Püree 100% rein 171211-BIO 20,0kg 6,50 €/kg 130,00 €  

Pfirsich-Püree 100% rein 171211 20,0kg 4,25 €/kg 85,00 €  

Bio Himbeere-Püree 100% rein 171212-BIO 20,0kg 13,56 €/kg 271,20 €  

Himbeer-Püree 100% rein 171212 20,0kg 6,46 €/kg 129,20 €  

Himbeer-Püree mit Kernen 100% rein 171250 20,0kg 6,96 €/kg 139,20 €  

Bio Heidelbeer-Püree 100% rein 171213-BIO 20,0kg 13,90 €/kg 278,00 €  

Heidelbeer-Püree 100% rein 171213 20,0kg 8,90 €/kg 178,00 €  

Bio Brombeere-Püree 100% rein 171214-BIO 20,0kg 12,45 €/kg 249,00 €  

Brombeer-Püree 100% rein 171214 20,0kg 8,25 €/kg 165,00 €  

Apfel-Püree 100% rein 171215 20,0kg 2,20 €/kg 44,00 €  

Bio Apfel-Püree 100% rein 171215-BIO 20,0kg 3,50 €/kg 70,00 €  

Stachelbeer-Püree 100% rein 171216 20,0kg 6,25 €/kg 125,00 €  

Mandarinen-Püree 100% rein 171217 20,0kg 7,20 €/kg 144,00 €  

Pflaumen-Püree 100% rein 171218 20,0kg 4,10 €/kg 82,00 €  

Süßkirschen-Püree 100% rein 171219 20,0kg 5,63 €/kg 112,50 €  

Schlehen-Püree 100% rein 171220 20,0kg Preis auf Anfrage

Waldfrüchte-Püree 100% rein 171221 20,0kg 12,13 €/kg 242,50 €  

Mirabellen-Püree 100% rein 171222 20,0kg Preis auf Anfrage

Holunder(beere)-Püree 100% rein 171223 20,0kg 6,50 €/kg 130,00 €  

Bio Birnen-Püree 100% rein 171224-BIO 20,0kg 6,96 €/kg 139,20 €  

Bio Haferdrink-Konzentrat 45 Brix 171259-BIO 20,0kg 7,75 €/kg 155,00 €  

Birnen-Püree 100% rein 171224 20,0kg 5,35 €/kg 107,00 €  

Limetten-Püree 100% rein 171260 20,0kg 8,00 €/kg 160,00 €  

Orangen Püree 100% rein 171225 20,0kg 6,90 €/kg 138,00 €  

Klassische Pasten
Bezeichnung Art. Einheit Preis/Einheit Preis Menge

Amaretto T0021 3,0kg 18,50 €/kg 55,50 €  

Azzurro - Schlumpfeis T0107 3,5kg 10,00 €/kg 35,00 €  

Base Nerobiscotto TB0320 1,0kg 14,00 €/kg 14,00 €  

BIO Mohn gemahlen, 500 gramm EFBIO0010 0,5kg 15,98 €/kg 7,99 €  

Biscuit T0332 3,0kg 16,80 €/kg 50,40 €  

Bratapfel EFP0038 1,5kg 23,60 €/kg 35,40 €  

Bubble Gum T0288 3,5kg 12,70 €/kg 44,45 €  

Cappuccino T0266 3,5kg 11,50 €/kg 40,25 €  

Cioccolato Bianco T0482 3,0kg 15,50 €/kg 46,50 €  

Cognac natürlich EFP0039 1,5kg 20,47 €/kg 30,70 €  

Cointreau-Orange natürlich EFP0040 1,5kg 22,47 €/kg 33,70 €  

Cookies-Biscotto / Butterkeks
Geschmackszubereitung EFP0003 5,0kg 13,19 €/kg 65,95 €  

Cotton Candy T0573 3,5kg 11,00 €/kg 38,50 €  

Crema Barbarella T0191 3,0kg 14,70 €/kg 44,10 €  

Crema Cacao Elite T0356 3,0kg 15,20 €/kg 45,60 €  

Crema Caffé T0026 3,0kg 17,10 €/kg 51,30 €  

https://www.eisforum.de/Eisrohstoffe/Zitronenprodukte/
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/100-Rauch-Zitronensaft-in-der-PET-Mehrwegflasche.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/100-Rauch-Zitronensaft-in-der-PET-Mehrwegflasche.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Bio-Zitronenpueree-trueb-100.html
https://www.eisforum.de/Eisrohstoffe/Zitronenprodukte/Pronto-Zitrone.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Sizilianische-Zitrone.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Zitrone-natuerlich-Fruchtpaste.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Zitronenpueree-trueb-100.html
https://www.eisforum.de/Zitronensaeure-Zitro-EF.html
https://www.eisforum.de/Eisrohstoffe/100-Natuerlich/
https://www.eisforum.de/Eisrohstoffe/100-Natuerlich/100-Haselnussmark-Piemonte-I-G-P.html
https://www.eisforum.de/Eisrohstoffe/100-Natuerlich/Alba-Extra-100-Feines-Haselnussmark-aus-dem-Piemont.html
https://www.eisforum.de/Eisrohstoffe/100-Natuerlich/Alba-Extra-100-Feines-Haselnussmark-aus-dem-Piemont.html
https://www.eisforum.de/Eisrohstoffe/100-Natuerlich/Alba-Extra-100-Feines-Haselnussmark-aus-dem-Piemont-oxid.html
https://www.eisforum.de/Eisrohstoffe/100-Natuerlich/Alba-Extra-100-Feines-Haselnussmark-aus-dem-Piemont-oxid.html
https://www.eisforum.de/Eisrohstoffe/100-Natuerlich/Bio-Gesalzenes-Karamell.html
https://www.eisforum.de/BIO-Mohn-gemahlen-500-gramm.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/100-Bio-Mandel-Praline.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/100-Bio-Mandelmark.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/100-dunkeles-Mandelmark.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/100-Macadamiamark.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/100-Virginia-Erdnussmark.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/100-Sizilianisches-Pistazienmark-Monorigine-Etna.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/100-Sizilianisches-Pistazienmark-Monorigine-Etna.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/100-Bio-Cashewmark.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/100-Bio-Haselnuss-Praline.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/100-Bio-Haselnussmark.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/100-Bio-Pistazienmark.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/100-Haselnussmark-stark-geroestet.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/100-Kuerbiskernmark.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/100-Pekannussmark.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/100-Pistazienmark.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/100-Sesammark-hell.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/100-Walnussmark.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/100-Sesammark-schwarz.html
https://www.eisforum.de/Eisrohstoffe/100-Fruchtpuerees/
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Acai-Pueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Acerola-Pueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Ananas-Pueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Aprikosen-Pueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Bananen-Pueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Bio-Aprikosen-Pueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Bio-Bananen-Pueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Bio-Kiwi-Pueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Bio-Mango-Pueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Cranberry-Pueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Dattel-Pueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Feigen-Pueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Guaven-Pueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Honigmelonen-Pueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Kiwi-Pueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Kokosnusscreme-Pueree-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Litschi-Pueree.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Mango-Pueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Maracuja-Pueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Maracuja-Pueree-mit-Kernen-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Papaya-Pueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Rhabarber-Pueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Indische-Alphonso-Mango.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Aprikosenpueree-Bulida.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Quittenpueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Hagebutten-Pueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/BIO-schwarze-Johannisbeere-Pueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/BIO-schwarze-Johannisbeere-Pueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/rotes-Johannisbeeren-Pueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/schwarzes-Johannisbeeren-Pueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/schwarzes-Johannisbeeren-Pueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Bio-Sanddorn-Pueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Sanddorn-Pueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Bio-Erdbeere-Pueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Erdbeer-Pueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Erdbeer-Pueree-mit-Kernen-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Bio-Sauerkirsche-Pueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Sauerkirsch-Pueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Bio-Pfirsich-Pueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Pfirsich-Pueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Bio-Himbeere-Pueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Himbeer-Pueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Himbeer-Pueree-mit-Kernen-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Bio-Heidelbeer-Pueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Heidelbeer-Pueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Bio-Brombeere-Pueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Brombeer-Pueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Apfel-Pueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Bio-Apfel-Pueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Stachelbeer-Pueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Mandarinen-Pueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Pflaumen-Pueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Suesskirschen-Pueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Schlehen-Pueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Waldfruechte-Pueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Mirabellen-Pueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Holunder-beere-Pueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Bio-Birnen-Pueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Bio-Haferdrink-Konzentrat-45-Brix.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Birnen-Pueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Limetten-Pueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Orangen-Pueree-100-rein.html
https://www.eisforum.de/Eisrohstoffe/Klassische-Pasten/
https://www.eisforum.de/Eisrohstoffe/Klassische-Pasten/Amaretto.html
https://www.eisforum.de/Eisrohstoffe/Klassische-Pasten/Azzurro-Schlumpfeis.html
https://www.eisforum.de/Eisrohstoffe/Klassische-Pasten/Base-Nerobiscotto.html
https://www.eisforum.de/BIO-Mohn-gemahlen-500-gramm.html
https://www.eisforum.de/Eisrohstoffe/Klassische-Pasten/Biscuit.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Bratapfel.html
https://www.eisforum.de/Eisrohstoffe/Klassische-Pasten/Bubble-Gum.html
https://www.eisforum.de/Eisrohstoffe/Klassische-Pasten/Cappuccino.html
https://www.eisforum.de/Eisrohstoffe/Klassische-Pasten/Cioccolato-Bianco.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Cognac-natuerlich.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Cointreau-Orange-natuerlich.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Cookies-Biscotto-Butterkeks-Geschmackszubereitung.html
https://www.eisforum.de/Nach-Hersteller/Eisforum/Cookies-Biscotto-Butterkeks-Geschmackszubereitung.html
https://www.eisforum.de/Eisrohstoffe/Klassische-Pasten/Cotton-Candy.html
https://www.eisforum.de/Eisrohstoffe/Klassische-Pasten/Crema-Barbarella.html
https://www.eisforum.de/Eisrohstoffe/Klassische-Pasten/Crema-Cacao-Elite.html
https://www.eisforum.de/Eisrohstoffe/Klassische-Pasten/Crema-Caff.html
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Klassische Pasten
Bezeichnung Art. Einheit Preis/Einheit Preis Menge

Crema Sinfonia T0270 3,0kg 20,30 €/kg 60,90 €  

Crème Brûlée T0286 3,0kg 14,30 €/kg 42,90 €  

Creme Caramel T0121 3,5kg 13,30 €/kg 46,55 €  

Cremino T0310 3,0kg 17,40 €/kg 52,20 €  

Cremosa T0058 3,0kg 13,60 €/kg 40,80 €  

Croccantino al Rhum T0018 3,0kg 17,40 €/kg 52,20 €  

Dama Bianca T0368 3,0kg 15,50 €/kg 46,50 €  

Delizia di Cocco T0294 3,0kg 16,80 €/kg 50,40 €  

Delizia di Praline T0241 3,0kg 24,10 €/kg 72,30 €  

Eierlikör natürlich EFP0041.5 5,0kg 21,71 €/kg 108,55 €  

Eierlikör natürlich EFP0041 1,2kg 22,04 €/kg 26,45 €  

Erdnuss 100 % T0066 3,0kg 13,50 €/kg 40,50 €  

Erdnussbutter T0127 3,0kg 13,00 €/kg 39,00 €  

Fior di Panna T0290 3,5kg 12,20 €/kg 42,70 €  

Fiori Di Sambuco (Holunder-Blüte) T0561 3,5kg 10,00 €/kg 35,00 €  

Gesalzenes Karamell Clean Label EFP0046 5,0kg 11,30 €/kg 56,50 €  

Grüne Minze T0110 3,5kg 11,50 €/kg 40,25 €  

Grüntee EFP0042 1,5kg 27,79 €/kg 41,69 €  

Ingwer EFP0029 1,0kg 15,95 €/kg 15,95 €  

Irish Cream T0382 3,5kg 15,40 €/kg 53,90 €  

Jamaika T0054 3,0kg 25,60 €/kg 76,80 €  

Käsekuchen EFB0063.2 2,5kg 19,34 €/kg 48,35 €  

Kokosnuss EFP0012.5 5,0kg 13,29 €/kg 66,45 €  

Lakritz T0109 3,5kg 12,90 €/kg 45,15 €  

Lemon Cream T0059 3,0kg 13,60 €/kg 40,80 €  

Malaga (Gran Sultano) T0087 3,5kg 11,10 €/kg 38,85 €  

Marc de Champagne natürlich EFP0043 1,5kg 27,17 €/kg 40,75 €  

Marron Glace (Kastanie) T0042 3,0kg 18,40 €/kg 55,20 €  

Marzipan EFP0023 3,0kg 14,54 €/kg 43,62 €  

Marzipan T0020 3,0kg 18,40 €/kg 55,20 €  

Marzipan natürlich EFP0044 1,5kg 18,80 €/kg 28,20 €  

Meringata (Baiser) T0259 3,5kg 10,40 €/kg 36,40 €  

Mocca Intensiv Clean Label EFP0045 1,5kg 29,37 €/kg 44,05 €  

Panettone Dolce Milano T0212 3,0kg 13,77 €/kg 41,30 €  

Panna Cotta T0267 3,5kg 10,80 €/kg 37,80 €  

Pasta Al Gusto Birra (Bier) T0569 3,5kg 11,90 €/kg 41,65 €  

Pasta Pane T0399 3,0kg 14,70 €/kg 44,10 €  

Pesto de Nocciola T0551 3,0kg 19,20 €/kg 57,60 €  

Pesto de Pistacchio T0550 3,0kg 50,45 €/kg 151,35 €  

Pistacchio Extra C T0032 3,0kg 21,30 €/kg 63,90 €  

Rahm-Karamellcreme Clean Label EFP0036 5,0kg 15,20 €/kg 76,00 €  

Rum Jamaika natürlich EFP0035 1,5kg 17,73 €/kg 26,60 €  

Saint Honore T0260 3,5kg 9,60 €/kg 33,60 €  

Schwarzwälder Kirschwasser natürlich EFP0034 1,2kg 18,67 €/kg 22,40 €  

Sizilianische Zitrone EFP0028 5,0kg 14,00 €/kg 70,00 €  

Sorriso Amaro / Küsschen Dunkel T0056 3,0kg 27,90 €/kg 83,70 €  

Sorriso Bianco / Küsschen Weiß T0235 3,0kg 17,40 €/kg 52,20 €  

Spekulalba T0528 3,0kg 16,80 €/kg 50,40 €  

Tiramisu T0227 3,0kg 14,30 €/kg 42,90 €  

Tiramisu ohne Alkohol T0454 3,0kg 12,40 €/kg 37,20 €  

Torroncino S T0013.2 2,0kg 18,75 €/kg 37,50 €  

Veilchen Fruchtzubereitung T0187 3,5kg 13,60 €/kg 47,60 €  

Waldmeister EFP0011.5 1,2kg 14,33 €/kg 17,20 €  

Weiße Gletscher Minze T0154 3,5kg 9,60 €/kg 33,60 €  

Whiskey natürlich EFP0032 1,5kg 22,97 €/kg 34,45 €  

Zabaione*N* T0223 3,0kg 14,90 €/kg 44,70 €  

Zimt T0274 3,5kg 10,70 €/kg 37,45 €  

Zimt natürlich EFP0033 1,5kg 14,17 €/kg 21,25 €  

Zuppa Inglese T0090 3,5kg 11,00 €/kg 38,50 €  

Fruchtpasten
Bezeichnung Art. Einheit Preis/Einheit Preis Menge

Amarena Fruchtzubereitung T0119 3,5kg 14,60 €/kg 51,10 €  

Ananas Fruchtzubereitung T0093 3,5kg 11,30 €/kg 39,55 €  

Apfel Fruchtzubereitung T0124 3,5kg 10,50 €/kg 36,75 €  

Aprikose Fruchtzubereitung T0082 3,5kg 11,80 €/kg 41,30 €  

Aprikose natürlich Fruchtpaste EFF0001 1,5kg 20,27 €/kg 30,40 €  

Banane Fruchtzubereitung T0084 3,5kg 10,05 €/kg 35,18 €  

Banane natürlich Fruchtpaste EFF0002 1,5kg 18,90 €/kg 28,35 €  

Birne Fruchtzubereitung T0162 3,5kg 10,70 €/kg 37,45 €  

Blutorange natürlich Fruchtpaste EFF0003 1,5kg 21,93 €/kg 32,90 €  

Brombeere Fruchtzubereitung T0089 3,5kg 15,80 €/kg 55,30 €  

Cantaloupe-Melone Fruchtzubereitung T0140 3,5kg 13,60 €/kg 47,60 €  

Cassata T0237 3,5kg 14,70 €/kg 51,45 €  

Cassis (schwarze Johhannisbeere)
natürlich Fruchtpaste EFF0004 1,5kg 28,00 €/kg 42,00 €  

Erdbeere Fruchtzubereitung T0085 3,5kg 15,10 €/kg 52,85 €  

Erdbeere natürlich Fruchtpaste EFF0005 1,5kg 18,37 €/kg 27,55 €  

Granatapfel Fruchtzubereitung T0199 3,5kg 18,50 €/kg 64,75 €  

Heidelbeere Fruchtzubereitung T0088 3,5kg 17,90 €/kg 62,65 €  

Himbeere Fruchtzubereitung T0086 3,5kg 14,00 €/kg 49,00 €  

Himbeere natürlich Fruchtpaste EFF0006 1,5kg 30,33 €/kg 45,49 €  

Kirsche Fruchtzubereitung T0120 3,5kg 14,00 €/kg 49,00 €  

Kirsche natürlich Fruchtpaste EFF0007 1,5kg 16,80 €/kg 25,20 €  

Kiwi Fruchtzubereitung T0091 3,5kg 11,00 €/kg 38,50 €  

Kiwi natürlich Fruchtpaste EFF0008 1,5kg 22,47 €/kg 33,70 €  

Kokosnuss Fruchtzubereitung T0094 3,5kg 11,00 €/kg 38,50 €  

Mandarine Fruchtzubereitung T0138 3,5kg 12,70 €/kg 44,45 €  

Mandarine natürlich Fruchtpaste EFF0009 1,5kg 21,30 €/kg 31,95 €  

Mango Fruchtzubereitung T0123 3,5kg 11,50 €/kg 40,25 €  

Maracuja (Passionsfrucht) Fruchtpaste EFF0010 1,5kg 22,03 €/kg 33,05 €  

Maracuja (Passionsfrucht)
Fruchtzubereitung T0092 3,5kg 12,70 €/kg 44,45 €  

Orange Fruchtzubereitung T0083 3,5kg 12,90 €/kg 45,15 €  

Papaya Fruchtzubereitung T0196 3,5kg 14,90 €/kg 52,15 €  

Pfirsich Fruchtzubereitung T0172 3,5kg 10,50 €/kg 36,75 €  

Pfirsich natürlich Fruchtpaste EFF0011 1,5kg 17,83 €/kg 26,75 €  

Preiselbeere natürlich Fruchtpaste EFF0012 1,5kg 35,99 €/kg 53,99 €  

Rosa Grapefruit T0131 3,5kg 12,40 €/kg 43,40 €  

Rose Fruchtzubereitung T0340 3,5kg 11,00 €/kg 38,50 €  

Tropical Fruchtzubereitung T0142 3,5kg 12,40 €/kg 43,40 €  

Waldfrüchte Fruchtzubereitung T0247 3,5kg 20,40 €/kg 71,40 €  

Wassermelone Fruchtzubereitung T0221 3,5kg 15,40 €/kg 53,90 €  

Zeder Fruchtzubereitung T0137 3,5kg 10,05 €/kg 35,18 €  

Zitrone Fruchtzubereitung T0081 3,5kg 11,35 €/kg 39,73 €  

Zitrone natürlich Fruchtpaste EFF0013 1,5kg 16,27 €/kg 24,40 €  

Konzentrierte Fruchtpasten
Bezeichnung Art. Einheit Preis/Einheit Preis Menge

Erdbeere - Konzentrierte Frucht T0178.16 3,5kg 21,80 €/kg 76,30 €  

Mango - Konzentrierte Frucht T0178.17 3,5kg 13,40 €/kg 46,90 €  

Variegati / Marmorierer Klassisch
Bezeichnung Art. Einheit Preis/Einheit Preis Menge

Albarella Variegato TV0254 3,0kg 12,70 €/kg 38,10 €  

Barbarella Variegato TV0437 3,0kg 14,75 €/kg 44,25 €  

Brownie Variegato EFV0020 4,0kg 13,00 €/kg 52,00 €  

Butterkeks (Cookies) Variegato EFV0001 5,0kg 16,97 €/kg 84,85 €  
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Variegati / Marmorierer Klassisch
Bezeichnung Art. Einheit Preis/Einheit Preis Menge

Caffé Variegato TV0527 3,5kg 11,50 €/kg 40,25 €  

Casanova Variegato TV0329 3,0kg 16,20 €/kg 48,60 €  

Cereal Five Variegato TV0238 2,5kg 15,55 €/kg 38,88 €  

Corn Time Variegato TV0136 3,0kg 17,60 €/kg 52,80 €  

Delizia di Cocco Variegato TV0577 3,0kg 14,30 €/kg 42,90 €  

Don Giovanni Variegato TV0327 3,0kg 15,70 €/kg 47,10 €  

Dulce De Leche Variegato TV0465 1,3kg 14,00 €/kg 18,20 €  

Dunkler Crunch Variegato TV0547 3,0kg 14,60 €/kg 43,80 €  

Erdnuss Crunch Karamell Variegato TV0575 3,0kg 14,60 €/kg 43,80 €  

Farcicream Alba Variegato TV0160 3,0kg 12,90 €/kg 38,70 €  

Farcicream Gl. 8 Variegato TV0406 3,0kg 17,10 €/kg 51,30 €  

Gesalzenes Karamell Variegato TV0564 3,5kg 11,10 €/kg 38,85 €  

Karamell Variegato TV0271 3,5kg 10,70 €/kg 37,45 €  

Lady Pinat Variegato TV0484 3,0kg 13,50 €/kg 40,50 €  

Lemon Pie Variegato TV0549 3,0kg 17,38 €/kg 52,15 €  

Maddy Creme TV0493 5,0kg 8,20 €/kg 41,00 €  

Maddy Creme Bianco TV0488 5,0kg 8,50 €/kg 42,50 €  

Maddy Creme Fondente TV0501 5,0kg 9,95 €/kg 49,75 €  

Maddy Creme Pistacchio TV0181 5,0kg 16,50 €/kg 82,50 €  

Mandelkrokant Variegato TV0506 3,0kg 16,90 €/kg 50,70 €  

Nerobiscotto Variegato TV0285 3,0kg 16,60 €/kg 49,80 €  

Nocciola - Wafer Variegato EFV0034 3,0kg 11,98 €/kg 35,95 €  

Pistacchio Dubai Variegato TV0179 3,0kg 21,30 €/kg 63,90 €  

Pistazien Variegato TV0435 3,0kg 19,30 €/kg 57,90 €  

Pralinen Variegato TV0434 3,0kg 16,60 €/kg 49,80 €  

Sorriso Amaro / Küsschen Variegato TV0432 3,0kg 17,40 €/kg 52,20 €  

Tiramisu Variegato EFV0037 4,0kg 8,83 €/kg 35,30 €  

Wafer Time Variegato TV0222 3,0kg 14,70 €/kg 44,10 €  

Weisser Crunch Variegato TV0548 3,0kg 13,30 €/kg 39,90 €  

Whiskey Variegato TV0195 3,5kg 13,40 €/kg 46,90 €  

Variegati / Marmorierer Frucht
Bezeichnung Art. Einheit Preis/Einheit Preis Menge

Amarena Extra Variegato TVF0510 3,5kg 14,40 €/kg 50,40 €  

Amarena Variegato EFV0002 5,0kg 11,51 €/kg 57,55 €  

Amarena Variegato EFV0035 1,0kg 9,45 €/kg 9,45 €  

Arancia (Orangen) Variegato TVF0545 3,5kg 17,60 €/kg 61,60 €  

Birnen Variegato EFV0030 4,0kg 9,45 €/kg 37,80 €  

Cassata Variegato TVF0475 3,5kg 14,30 €/kg 50,05 €  

Cranberry Variegato TVF0579 3,5kg 16,00 €/kg 56,00 €  

Erdbeere Variegato TVF0242 3,5kg 14,40 €/kg 50,40 €  

Feige / Karamell Variegato TVF0419 3,5kg 13,80 €/kg 48,30 €  

Feigen Variegato EFV0031 3,0kg 10,52 €/kg 31,55 €  

Heidelbeere Variegato TVF0243 3,5kg 11,50 €/kg 40,25 €  

Himbeere Variegato TVF0098 3,5kg 17,75 €/kg 62,13 €  

Ingwer Variegato TVF0502 3,5kg 18,80 €/kg 65,80 €  

Kiwi Variegato TVF0246 3,5kg 10,40 €/kg 36,40 €  

Mango Variegato TVF0544 3,5kg 15,10 €/kg 52,85 €  

Maracuja (Passionsfrucht) Variegato TV0562 3,5kg 15,50 €/kg 54,25 €  

Maracuja (Passionsfrucht) Variegato EFV0033 1,0kg 10,85 €/kg 10,85 €  

Waldfrucht Variegato EFV0032 3,0kg 10,42 €/kg 31,25 €  

Waldfrucht Variegato TVF0366 3,5kg 18,20 €/kg 63,70 €  

Aromen
Bezeichnung Art. Einheit Preis/Einheit Preis Menge

Baklava Aroma 1 kg EFA0005 1,0kg 75,35 €/kg 75,35 €  

Bienenstich Aroma 50ml EFA0006 0,1kg 118,00 €/kg 5,90 €  

Butterscotch Aroma 1 kg EFA0012 1,0kg 65,00 €/kg 65,00 €  

Lavendel Aroma 1 kg natürlich EFA0002.1 1,0kg 54,65 €/kg 54,65 €  

Pfefferminze Aroma 50ml natürlich EFA0011.1 0,1kg 127,00 €/kg 6,35 €  

Rum Aroma 50ml EFA0013.5 0,1kg 118,00 €/kg 5,90 €  

Sahne Aroma 50ml EFA0003.50 0,1kg 118,00 €/kg 5,90 €  

Vanille Kipferl Aroma 50ml EFA0010 0,1kg 118,00 €/kg 5,90 €  

Zitrone Aroma Natürlich 1 kg EFA0001.1 1,0kg 72,15 €/kg 72,15 €  

Pulvermischungen und Sprintprodukte
Bezeichnung Art. Einheit Preis/Einheit Preis Menge

Base Nerobiscotto TB0320 1,0kg 14,00 €/kg 14,00 €  

Dark Chocolate TB0440 1,8kg 12,20 €/kg 21,96 €  

Fatto di Cioccolato - Milk Free TB0328 2,0kg 13,00 €/kg 26,00 €  

Grand Cru Schokolade Dominicano TB0451 1,8kg 14,30 €/kg 25,74 €  

Lakritzpulver TB0153 1,0kg 27,60 €/kg 27,60 €  

Mascarpone TB0492 1,0kg 20,20 €/kg 20,20 €  

Milchschokolade TB0390 1,6kg 15,40 €/kg 24,64 €  

Pronto Dunkle Schokolade, laktosefrei 61102 1,6kg 10,59 €/kg 16,95 €  

Pronto Zitrone 61103 1,5kg 8,93 €/kg 13,40 €  

Weisse Schokolade TB0391 1,5kg 16,90 €/kg 25,35 €  

Yoglat (Joghurtpulver) TB0309 1,0kg 19,60 €/kg 19,60 €  

Yoglat Greco (Joghurtpulver) TB0448 1,0kg 21,20 €/kg 21,20 €  

Toppings
Bezeichnung Art. Einheit Preis/Einheit Preis Menge

Amarena Topping TPS/01 1,0kg 7,30 €/kg 7,30 €  

Ananas Topping TPS/17 1,0kg 7,15 €/kg 7,15 €  

Banane Topping TPS/06 1,0kg 6,99 €/kg 6,99 €  

Crema Buena Topping TPS/25 1,0kg 9,50 €/kg 9,50 €  

Erdbeere Topping TPS/05 1,0kg 6,99 €/kg 6,99 €  

Haselnuss Topping TPS/08 1,0kg 7,90 €/kg 7,90 €  

Heidelbeere Topping TPS/12 1,0kg 7,15 €/kg 7,15 €  

Himbeere Topping TPS/09 1,0kg 7,15 €/kg 7,15 €  

Kaffee Topping TPS/10 1,0kg 7,50 €/kg 7,50 €  

Karamell Toffee Topping TPS/11 1,0kg 6,99 €/kg 6,99 €  

Karamellgebäck Topping TPS/26 1,0kg 9,15 €/kg 9,15 €  

Kiwi Topping TPS/07 1,0kg 6,99 €/kg 6,99 €  

Mango Topping TPS/02 1,0kg 7,15 €/kg 7,15 €  

Nuss-Nougat Pralinen Topping TPS/24 1,0kg 9,95 €/kg 9,95 €  

Salzkaramell Topping TPS/23 1,0kg 7,69 €/kg 7,69 €  

Schokolade Topping TPS/14 13,5kg 5,81 €/kg 78,40 €  

Schokolade Topping TPS/04 1,0kg 6,50 €/kg 6,50 €  

Schokolade-Minze Topping TPS/20 1,0kg 7,35 €/kg 7,35 €  

Tropical Topping TPS/03 1,0kg 7,15 €/kg 7,15 €  

Vanille Topping TPS/16 1,0kg 6,99 €/kg 6,99 €  

Verpoorten (Eierlikör) EFD0114 1,0kg 11,25 €/kg 11,25 €  

Waldfrucht Topping TPS/13 1,0kg 7,60 €/kg 7,60 €  

Weisse Schokolade Topping TPS/19 1,0kg 7,50 €/kg 7,50 €  

Schokoladendekore
Bezeichnung Art. Einheit Preis/Einheit Preis Menge

Callebaut Crisppearls Dark 800 gramm EFD0221 0,8kg 18,88 €/kg 15,10 €  

Callebaut Crisppearls Ruby 800 gramm EFD0225 0,8kg 19,94 €/kg 15,95 €  

Callebaut Crisppearls Salzkaramell 800
gramm EFD0224 0,8kg 22,19 €/kg 17,75 €  

Callebaut Crisppearls Vollmilch 800
gramm EFD0222 0,8kg 20,06 €/kg 16,05 €  

Callebaut Crisppearls Weiß 800 gramm EFD0223 0,8kg 19,75 €/kg 15,80 €  

Dunkle Schokoladen-Raspel bitter
"Parmesan" 60299-SB 5,0kg 13,63 €/kg 68,15 €  

Eisforum Nougat Splits EFD0201 2,5kg 19,42 €/kg 48,55 €  

Eisforum Schokosplitter dragiert EFD0208 3,0kg 20,88 €/kg 62,65 €  

Eisforum Schokostreusel dragiert EFD0207 2,5kg 23,20 €/kg 57,99 €  
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Schokoladendekore
Bezeichnung Art. Einheit Preis/Einheit Preis Menge

Eisforum Weizencrisps (mixed) 60340-SB 1,0kg 12,65 €/kg 12,65 €  

Mini-Schokolinsen 60282-SB 1,0kg 13,75 €/kg 13,75 €  

Mokkabohnen 60284-SB 1,0kg 15,30 €/kg 15,30 €  

Raspel "Schwarzwald" weiss gerollt 60220-SB 2,0kg 13,58 €/kg 27,15 €  

Raspel "Schwarzwald" Zartbitter gerollt 60219-SB 2,0kg 12,13 €/kg 24,25 €  

Schokoladen-Raspel grob 60290-SB 5,0kg 14,05 €/kg 70,25 €  

Schokoladen-Streusel 32/68 60280-SB 1,0kg 10,15 €/kg 10,15 €  

Smet Micro Raspel Vollmilch 9mm 60203-SB 2,0kg 14,70 €/kg 29,40 €  

Smet Micro Raspel Weiss 9mm 60207-SB 2,0kg 17,05 €/kg 34,10 €  

Smet Micro Raspel Zartbitter 9mm 60205-SB 2,0kg 14,40 €/kg 28,80 €  

Weiße Schokoladen-Flakes "Parmesan"
2-4mm 60399-SB 5,0kg 13,98 €/kg 69,90 €  

Weiße Schokoladen-Raspel "Parmesan
fein" 60298-SB 5,0kg 13,98 €/kg 69,90 €  

Nussdekore
Bezeichnung Art. Einheit Preis/Einheit Preis Menge

Eisforum Torroncino Streusel 60406-SB 2,5kg 14,90 €/kg 37,25 €  

Erdnuss Streusel TD0067 2,0kg 13,50 €/kg 27,00 €  

Gebrannte Mandeln 60412-SB 1,0kg 14,30 €/kg 14,30 €  

Geröstete Haselnüsse "CUNEO" PV/02 2,0kg 14,85 €/kg 29,70 €  

Haselnuss-Streusel PV/01 2,0kg 12,23 €/kg 24,45 €  

Haselnusskrokant-Streusel 60410-SB 3,5kg 8,04 €/kg 28,15 €  

Mandelkrokant 1 kg 60415-SB 1,0kg 14,30 €/kg 14,30 €  

Pistazien PV/04 2,0kg 54,50 €/kg 109,00 €  

Pistazien-Granulat PV/03 1,0kg 50,90 €/kg 50,90 €  

Walnuss-Stücke 60510 1,5kg 14,57 €/kg 21,85 €  

Zuckerdekore
Bezeichnung Art. Einheit Preis/Einheit Preis Menge

Eisforum Torroncino Streusel 60406-SB 2,5kg 14,90 €/kg 37,25 €  

Kuhbonbon Classic Karamellstücke 60332-KB 0,5kg 15,90 €/kg 7,95 €  

Kuhbonbon Classic Salted
Karamellstücke 60333-KB 0,5kg 15,90 €/kg 7,95 €  

Marshmallows Mini, 4-farbig 60305-SB 1,0kg 8,59 €/kg 8,59 €  

Mini-Schokolinsen 60282-SB 1,0kg 13,75 €/kg 13,75 €  

Nonpareille-Kügelchen 60300-SB 1,0kg 6,90 €/kg 6,90 €  

Toffee-Karamellstücke 60332-SB 1,0kg 12,30 €/kg 12,30 €  

Zuckerstreusel 60334-SB 1,0kg 7,35 €/kg 7,35 €  

Amarena Kirschen
Bezeichnung Art. Einheit Preis/Einheit Preis Menge

Amarena Soßen Topping TPS/15 7,0kg 6,51 €/kg 45,55 €  

Amarenakirschen im Sirup 18-20 mm AM/01.2 5,0kg 8,38 €/kg 41,90 €  

Keksprodukte und Granulate
Bezeichnung Art. Einheit Preis/Einheit Preis Menge

Amarettini - Plätzchen klein 1643-AK 4,0kg 7,36 €/kg 29,45 €  

Crumble Biscotto Cacao TD0586 1,0kg 18,40 €/kg 18,40 €  

Crumble Biscotto Haselnuss TD0585 1,0kg 19,50 €/kg 19,50 €  

Crumble Biscotto Pistazie TD0584 1,0kg 19,50 €/kg 19,50 €  

Crumble Biscotto rote Früchte TD0587 1,0kg 19,50 €/kg 19,50 €  
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